
お客さま各位                       ２０２２年３月吉日 

株式会社 清水銀行 

 

 

しみず外為WEBサービスにおける当日受付時限の変更について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊行では、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策における適切な確認を  

行うことを目的として２０２２年４月１日（金）より下記のとおり、しみず外為WEB   

サービスの当日受付時限を変更いたします。お客さまにはご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 変更前 変更後 

円建および国内向け外貨建外国送金 １０：００まで 
１０：００まで 

（変更なし） 

外国向け外貨建外国送金 １３：００まで １１：３０まで 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社清水銀行 

市場営業部 

℡054‐353‐5164 


